



LAIHIAN YLÄKOULUN

VUOSIKERTOMUS 2024–2025



VUOSIKERTOMUS LUKUVUODELTA 2024–2025

Laihian yläkoulu

Laihian yläkoulu, Länsitie 62, 66400 Laihia

rehtori	Kati Söderlund, p. 040 483 6328 kati.soderlund@edu.laihia.fi tai kati.soderlund@laihia.fi
vararehtorit	Nea Takala, p. 040 660 1153 nea.takala@edu.laihia.fi Esa Liinamaa, p. 040 484 8941 esa.liinamaa@edu.laihia.fi
opinto-ohjaaja	Päivi Latvala, p. 050 307 9326 paivi.latvala@edu.laihia.fi
koulusihteeri	Päivi Hunnako, p. 040 483 6368 paivi.hunnako@laihia.fi
opettajainhuone	A-rakennus p. 040 483 6374 C-rakennus p. 040 483 6375
terveydenhoitaja	Leena Mäkynen, p. 040 714 8910 leena.makynen@ovph.fi
ruokalan emäntä	Anne Lyyski, p. 040 483 9862 anne.lyyski@laihia.fi
vahtimestari	Pasi Petrimäki, puh. 0500 564 008 pasi.petrimaki@laihia.fi



REHTORIN TERVEHDYS

Aloitin Laihian yläkoulun uutena rehtorina elokuussa 2024. Tämä ensimmäinen lukuvuosi on ollut itselleni opettavainen ja mennyt hyvin nopeasti. Olen saanut valtavasti tukea henkilökunnalta, josta heille iso kiitos! Erityinen kiitos vararehtoreille, joiden kanssa on ollut saumatonta työskennellä!

Tämän lukuvuoden monialaisten oppimiskokonaisuuksien teemoina ovat olleet liikunta, henkinen ja fyysinen hyvinvointi sekä yrittäjyys. Näitä aiheita on käsitelty niin erilaisten teemapäivien avulla kuin myös oppitunneilla eri oppiaineiden näkökulmista ja oppiainerajat ylittävästi. Henkistä ja fyysistä hyvinvointia on käsitelty myös erilaisten vierailijoiden luentojen avulla. Yrittäjyyskasvatus on koulumme erityinen painopiste. Yrittäjyyden osalta olemme tänä vuonna tehneet yhteistyötä TAT:n Yrityskylän kanssa sekä Laihian 4H:n kanssa.

Yhteistyötä lukuvuoden aikana on tehty myös Laihian nuorisopalveluiden ja Laihian seurakunnan kanssa esimerkiksi ryhmäytysten ja erilaisten välituntitoimintojen muodossa. Kiitos kaikille sidosryhmille tämän lukuvuoden yhteistyöstä. Lopuksi haluan vielä kiittää koko henkilökuntaa ja kaikkia oppilaita hyvästä lukuvuodesta.

Oikein lämmintä ja rentouttavaa kesää kaikille!

Laihialla 30. toukokuuta 2025

Kati Söderlund

rehtori



LAIHIAN YLÄKOULUN HENKILÖKUNTA

Opettajat

Ala-Mutka Krista	terveystieto, historia
Boutellier Kaisu	musiikki
Heinonen Panu	historia, yhteiskuntaoppi, oppilaskunnan ohjaus
Kaarto Katri	kuvataide
Karhula Piia	kotitalous
Kauppinen Hannele	äidinkieli ja kirjallisuus, kuvataide, terveystieto
Koivisto Raija	matematiikka, fysiikka, kemia
Koskiniemi Katariina	matematiikka, fysiikka, kemia
Kuivanto Esa	liikunta
Kumara Tanja-Tupuna	äidinkieli ja kirjallisuus
Kumpunen Liljaana	käsityö (tekstiilityö)
Laitasaari Anu	englanti
Latvala Jenni	biologia, maantieto, digitutor
Latvala Päivi	opinto-ohjaus
Lehtola Katariina	matematiikka, fysiikka, kemia, atk
Lepistö Kristian	erityisopetus
Liinamaa Esa	matematiikka, fysiikka, kemia, vararehtori
Marchesi Michelangelo	biologia, maantieto, historia
Matilainen Laura	erityisopetus
Nevasaari Elina	ruotsi
Oja Sirkka-Liisa	ruotsi, englanti
Paavola Laura	erityisopetus
Pelkonen Jukka	jopo-opetus, erityisopetus
Pensasmaa Artturi	matematiikka, fysiikka, kemia, atk
Ranto Ville	ruotsi, englanti
Rynnäs Ville	liikunta, terveystieto
Silvolahti Kaija	erityisopetus
Sunnarborg Alex	käsityö (tekstiilityö)
Söderlund Kati	biologia, maantieto, rehtori
Takala Nea	äidinkieli ja kirjallisuus, vararehtori



Takala Riku

Varala Mika

Viljanmaa Irene

Virkamäki Tuuli

Vuorinen Joonas

Yli-Isotalo Tomi

liikunta, terveystieto

historia, yhteiskuntaoppi

erityisopetus, yhteiskuntaoppi, kotitalous

biologia, maantieto

uskonto

käsityö (tekninen työ), opinto-ohjaus, terveystieto

Koulunkäynninohjaajat

Armilo Noora, Koivula Venla, Santanen Oona

Bäckman-Hellman Sissi

Hannuksela Maiju

Hiipakka Virve (JOPO-ohjaaja)

Kiviniemi Miika

Nurkka Anne, Toikkanen Aleksandra

Riihimäki Hannele

Takala Tiina-Maria

Muuta henkilökuntaa

Koulusihteeri

Vahtimestari

Ruokalan emäntä

Terveystietä

Koulukuraattori

Koulupsykologi

Psykiatrinen sairaanhoitaja

Hunnakko Päivi

Pasi Petrimäki

Anne Lyyski

Leena Mäkynen

Heidi Puska

Elise Kallio

Sini Ahokas



Luokat ja luokanvalvojat

7A Riku Takala
7C Esa Liinamaa
7E Mika Varala
7G Anu Laitasaari

7B Tomi Yli-Isotalo
7D Kaisu Boutellier
7F Raija Koivisto
7H Johan Häkkinen

8A Ville Rynnäs
8C Ville Ranto
8E Katariina Koskiniemi
8G Jenni Latvala

8B Artturi Pensasmaa
8D Nea Takala
8F Jonna Ollila-Orava, Esa Kuivanto
8H Irene Viljanmaa

9A Katariina Lehtola
9C Hannele Kauppinen
9E Tanja-Tupuna Kumara
9G Piia Karhula
9J Jukka Pelkonen

9B Kristian Lepistö, Laura Matilainen
9D Katri Kaarto
9F Elina Nevasaari
9H Sirkka-Liisa Oja



YHTEISHAKU 2025

TULOKSET

Perusopetuksen jälkeisen yhteishaun tulokset ovat tiedossa aikaisintaan torstaina 12.6.2025. Kaikille hakijoille lähetetään sähköinen tuloskirje, myös siinä tapauksessa, jos on jäänyt ilman opiskelupaikkaa.

- HUOM. Hakijan on otettava opiskelupaikka vastaan sähköisesti sähköpostiin tulleen linkin kautta viim. torstaina 26.6.2025

Jos oppilas on jäänyt kokonaan vaille toisen asteen koulutuspaikkaa, hänen tulee olla yhteydessä oppilaanohjaajaan joko puhelimitse tai tulla käymään koululla. Oppilaanohjaaja on paikalla torstaina 12.6.2025 klo 9-12 ja perjantaina 13.6.2025 klo 12 - 15 (puh. 050 307 9326). Oppilaanohjaaja pyrkii myös ottamaan yhteyttä ilman koulutuspaikkaa jääneeseen oppilaaseen, joten oppilaan tulee pitää puhelin päällä.

JATKUVA HAKU

Oppilaan on mahdollista hakea yhteishaussa vapaiksi jääneitä koulutuspaikkoja, jos on jäänyt ilman opiskelupaikkaa yhteishaussa tai mieli on muuttunut. Perusopetuksen jälkeisiin koulutuksiin voi hakea yhteishaun jälkeen jatkuvan haun kautta. Tietoa koulutustarjonnasta ja hakuajoista löytyy Opintopolusta tai oppilaitosten omilta verkkosivuilta. Jokainen oppilaitos päättää itse, mitä koulutuksia jatkuvassa haussa on tarjolla ja milloin haku järjestetään. Jatkuvaan hakuun saa apua oppilaanohjaajalta ja kunnan etsivältä nuorisotyöntekijältä (puh. 040 483 6358).

OPPIVELVOLLISEN HAKEUTUMISVELVOLLISUUS

Oppivelvollisen on hakeuduttava ennen perusopetuksen viimeisen vuosiluokan päättymistä toisen asteen koulutukseen, nivelvaiheen koulutukseen tai muuhun oppivelvollisuuden piiriin kuuluvaan koulutukseen. Jos oppivelvollinen ei saa opiskelupaikkaa yhteishaussa, hakeutumisvelvollisuus jatkuu niin kauan, kunnes oppivelvollinen saa koulutuspaikan. Hakeutumisvelvollisuudesta säädetään oppivelvollisuuslain 10 §:ssä (1214/2020).

Laihiolla 13. toukokuuta 2025

Päivi Latvala

oppilaanohjaaja



OPPILASKUNNAN TOIMINTAA 2024-2025

Oppilaskunnan ohjaajana on toiminut Panu Heinonen. Oppilaskunnan hallitus koostuu luottamusoppilaista. Oppilaskunta kokoontui tarpeen mukaan ja mietti esimerkiksi viihtyvyyttä parantavia seikkoja. Osittain taksvärkkipäivän tuotoilla oppilaskunnan 1/3 osuudella saimme järjestettyä kaikille mukavan talvilomaviikkoa edeltävän perjantain liikuntapäivän, jossa oli mukavasti aktiviteetteja oppilaille. Näistä pidettiin kovasti.

Koulussamme suoritettiin myös perinteinen taksvärkkipäiväkeräys. Oppilaat toivat 5e, josta 1/3 meni oppilaskunnalle ja 1/3 kotimaiseen hyväntekeväisyyskohteeseen sekä 1/3 ulkomaiseen hyväntekeväisyyskohteeseen. Tänä vuonna kohteiksi valikoituivat oppilaskunnan kokouksessa WWF ilmasto ja Mieli ry. Ilmastomuutoksen ehkäisy ja nuorten mielenterveysasiat nousivat keskusteluissa ja äänestyksessä esiin.

Panu Heinonen

TOIMINTAKERTOMUS TUKARITOIMINNASTA 2024-2025

Syksyllä tukarit ryhmäyttivät uusia seiskoja Hoppiksella, koululla ja erillisistä pyynnöistä. Näitä varten harjoiteltiin ja kokoustettiin välituntisin. Lisäksi järjestettiin teemapäivä ja teemapäivänkahvio sekä jouluvisa.

Keväällä suunniteltiin ja valmistauduttiin pitämään ystävänpäivästriimi, mutta asiattomien viestien vuoksi se kutistettiin vain aamunavauksen tyyppiseen muotoon. Pidettiin kuitenkin ystävänpäiväkahvio. Toteutettiin pääsiäismunajahti, kevätkahvio ja ysigaala. Kierrätettiin uusia seiskoja koulussa.

Oli monia muitakin suunnitelmia, mutta tukareita vaivasi haluttomuus osallistua ja olla mukana tekemässä. Välttämättömistä tapahtumista selvittiin, mutta monet suunnitelmat kuivuivat kasaan vaivannäön välttelyn johdosta.

Artturi Pensasmaa



TOIMINTAA LUKUVUONNA 2024 – 2025

Nuoret pääsivät toteuttamaan luovuuttaan syyskuussa vanhan virastotalon seinämaalausprojektin muodossa. Työpaja järjestettiin yhteistyössä Laihian nuorisopalveluiden kanssa.

Liikkuva koulu on ollut jo pitkään säännöllinen osa koulumme arkea. Liikunta näkyy arjessamme toiminnallisuutena eri oppitunneilla, erilaisina liikuntatapahtumina sekä liikkavälkinä. Oppilailla on ollut mahdollisuus varata kolme kertaa viikossa liikkavälkki vapaaehtoista pelaamista tai muuta liikkumista varten. Liikkavälkillä on ollut säännöllisesti liikkumassa 10–15 nuorta kerrallaan.

Urheilu- ja ulkoilupäivää vietimme ennen syyslomaa, ennen hiihtolomaa ja vielä viimeisen viikon maanantaina. Tänäkin vuonna otimme teemaksi yhteisen hauskanpidon poikkeuksellisten lajien parissa. Oppilaat pääsivät kokeilemaan esimerkiksi keilausta, kiipeilyä sekä tunteiden purkamista Smashroomissa. Liikkuva Koulu -hanke jatkui tänäkin lukuvuonna ja sen avulla pystyimme järjestää mukavaa poikkeusohjelmaa nuorille. Toivomme saavamme hankerahaa myös seuraavalle lukuvuodelle, koska se mahdollistaa tavallisen kouluarjesta poikkeavan toiminnan järjestämisen nuorille.

Maaliskuun lopussa Yläkoulun bändikerhosta koottu Viiden sentin bändi osallistui Kurikassa pidettävään YaRockSM-tapahtumaan. Bändi onnistui esiintymisessään ja sai tuomaristolta paljon positiivista palautetta. Viiden sentin bändiin kuuluivat Minja Ketonen, Sandra Jürisalu, Veera Karppinen, Ada Tervanen, Iris Kronholm, Aamu Lauronen ja Sampo Vilkmán.

Laihian yläkoulussa on lukuvuoden aikana kuultu myös useita ulkopuolisia vierailijoita, jotka ovat käyneet puhumassa tärkeistä asioista. Lokakuussa kuultiin ennaltaehkäisevän päihdetyön luento, kun Krista Rönöberg kertoi päihderiippuvaisen pojan äidin tarinan. Marraskuussa osallistuttiin kiusaamista ehkäisevään Kiusalla -tapahtumaan. Vielä viimeisellä toukokuun viikolla kaikki oppilaat pääsivät kuuntelemaan Tomas Jouhilammen luennon "sano STOP väkivallalle", jonka tarkoituksena on kertoa nuorille väkivallan seurauksista omien kokemusten kautta.

Tänä lukuvuonna juhlimme ennen joulua koulun joulujuhlaa oman kouluväen kesken. Joulujuhlaa vietimme siten, että tilaisuus järjestettiin kahteen otteeseen 19.12. Tämä mahdollisti kaikkien oppilaiden mahtumisen A-rakennuksen saliin. Juhlissa esiintyivät musiikkiesityksissä yläkoulun



bändikerho, sekä oppilaita 7A- ja 9E-luokista. Muuta ohjelmaa juhlassa oli rehtorin pitämä puhe ja opettajien improvisoitu näytelmä. Tämän lisäksi koulussamme on ollut mahdollista osallistua lukion järjestämään Lucia-kulkueeseen sekä seurakunnan tarjoamaan pääsiäishartauteen. Seurakunta on järjestänyt koulullamme tänä vuonna myös SIESTA-toimintaa, jota pidetään noin joka toinen torstai koululla välitunnilla. SIESTA-hartaudet ovat oppilaille vapaaehtoisia.

Viimeisellä viikolla yhdeksäsluokkalaiset juhlivat Ysiengaalassa perinteisten tanssien ja tukioppilaiden jakamisen titteleiden muodossa. Gaalassa kuultiin myös musiikkiesityksiä 9A-luokalta, valinnaisen musiikin ryhmältä, sekä Jenny Jänisojalta.

Kevätjuhlassa pääosassa olivat tietenkin koulumme yhdeksäsluokkalaiset. Kevätjuhla alkoi Suvivirrellä, ja jatkui musiikkiesitysten ja puheiden ja stipendien jaon merkeissä. Juhlapuheen piti kunnanjohtaja Jari Rantala. Todistustenjaon jälkeen 9.luokkalaisen puheen piti Veeti Heiska. Juhla päättyi opebändin esitykseen.

SEURAAVA LUKUVUOSI

Lukuvuosi 2025 - 2026 alkaa keskiviikkona 6.8.2025 kello 8.30.